
Sprawozdanie z  pracy Rady Miejskiej w Śremie 

od stycznia do grudnia 2020 roku 

 
 Rada Miejska w Śremie w okresie sprawozdawczym obradowała na 

12  sesjach, w tym; 6 sesji nadzwyczajnych: 2 na wniosek Burmistrza 4 na 

wniosek radnych. 

Podjęła 94 uchwały,  oraz 10 obwieszczeń. 

Złożono łącznie 62 = interpelacje, zapytań.  

 

Rada Miejska w Śremie w pierwszym półroczu 2020 r.: 
 

W m-cu styczniu br. odbyła sesję nadzwyczajna dot. organizacji pracy 

Rady ( powołania i ustalenia liczby członków stałych komisji Rady Miejskiej 

w Śremie, wyboru Przewodniczącego, Zastępcy Przewodniczącego i członków 

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Śremie oraz  wyboru członków stałych 

Komisji Rady Miejskiej w Śremie ) ZWOŁANA na wniosek Klubów radnych 

PIS i KWW P. Mulkowskiego.  

Rada Miejska w Śremie nie podjęła uchwał w tym zakresie. 

 

W lutym br. zwołano sesję roboczą, na której radnych zapoznano z: 

 realizacją zadań w zakresie objętym Uchwałą Nr 361/XLI/09 Rady 

Miejskiej w Śremie z dnia 29 października 2009 r. w sprawie zasad 

gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność gminy 

Śrem za okres od 1 lipca do 31 grudnia 2018 r. 

 Przyjęto  sprawozdanie z działalności Rady Miejskiej w 2019 roku. 

 Złożono sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej w 2019 

roku. 

  Przedstawiono sprawozdania z działalności stałych Komisji Rady 

w 2019 roku. 

 Wysłuchano sprawozdania z działalności Stowarzyszenia Zdrowych 

Miast Polskich. 

 Podjęto: 

 Uchwałę  w sprawie uchwalenia Wieloletniego planu rozwoju 

i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 

kanalizacyjnych dla spółki Śremskie Wodociągi sp. z o.o. na lata 

2020-2022; 

 Uchwałę  w sprawie Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

gminy Śrem w 2020 roku; 

 Uchwałę  w sprawie nadania nazwy ulicy we wsi Luciny;   

 Uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia stawek opłat za 

zajęcie pasa drogowego dróg, których zarządcą jest Burmistrz Śremu, 



na cele niezwiązane z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami 

ruchu;  

 Uchwałę w sprawie udzielenia powiatowi śremskiemu pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej przeznaczonej na realizację 

inwestycji drogowych; 

 Uchwałę  zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy  Finansowej Gminy Śrem na lata 2020 – 2030; 

 Uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie uchwały budżetowej 

gminy Śrem na 2020 rok; 

 Uchwałę  w sprawie przekazania skarg według właściwości. 
 

oraz Obwieszczenie: 

 w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie obwodnicy na terenie miasta 

Śrem; 

   w sprawie określenia kryteriów naboru do publicznych przedszkoli oraz 

do oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych na drugim 

etapie postępowania rekrutacyjnego oraz dokumentów niezbędnych do 

potwierdzania tych kryteriów. 

 

W m-cu marcu br.   -  w związku z epidemią koronawirusa w kraju  

odbyła sesję nadzwyczajną zwołaną na wniosek Burmistrza Śremu, na której 

podjęto: 

1. Uchwałę w sprawie nadania nazwy ulicy we wsi Pysząca;  

2. Uchwałę w sprawie wstępnego miejsca lokalizacji nowego przystanku 

komunikacyjnego; 

3. Uchwałę w sprawie wstępnego miejsca lokalizacji nowych przystanków 

komunikacyjnych; 

4. Uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie szczegółowych zasad 

utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Śrem;  

5. Uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu 

i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

6. Uchwałę w sprawie przystąpienia Gminy Śrem do realizacji Programu 

„Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” – edycja 2019- 2020 

realizowanego ze środków Funduszu Solidarnościowego; 

7. Uchwałę  w sprawie wykazu kąpielisk i okresu sezonu kąpielowego na 

terenie gminy Śrem w roku 2020; 

8. Uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie dopłaty do kapitału 

rezerwowego „Śremski Sport” Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością 

z siedzibą w Śremie na pokrycie straty bilansowej za 2018 rok;  



9. Uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Śrem na lata 2020 – 2030; 

10. Uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie uchwały budżetowej gminy 

Śrem na 2020 rok.  

oraz wysłuchano informacji o sytuacji zagrożenia epidemicznego w gminie 

Śrem przedstawionej przez Burmistrza Śremu. 

 

W m-cu kwietniu br.   – nie zwołano sesji, z uwagi na trwającą epidemię 

i wprowadzone ograniczenia.  

 

W m-cu maju br. ( sesja robocza)  podczas sesji wysłuchano: 

 sprawozdania z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Śremie za 

2019 r.  

 dokonano oceny zasobów pomocy społecznej w oparciu o analizę 

lokalnej    sytuacji społecznej i demograficznej za 2019 rok.  

 Podjęto: 

 Uchwałę  w sprawie przystąpienia do zmiany uchwały Nr 23/V/11 

Rady Miejskiej w Śremie z dnia 27 stycznia 2011 r. w sprawie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru rynny 

Jeziora Grzymisławskiego; 

 Uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

terenów położonych w prawo- i lewobrzeżnej części miasta Śrem; 

 Uchwałę w sprawie pomnika przyrody „Aleja kasztanowcowa 

w Błociszewie”;  

 Uchwałę w sprawie ustanowienia pomników przyrody: w Śremie 

na promenadzie nad Wartą i przy ul. Adama Mickiewicza oraz 

w Kadzewie;  

 Uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie udzielania dotacji celowej 

na dofinansowanie kosztów inwestycji w zakresie ochrony środowiska 

i gospodarki wodnej;   

 Uchwałę w sprawie rezygnacji ze współpracy między gminą Śrem 

a miastem Aksu;   

 Uchwałę w sprawie porozumienia o współpracy gminy Śrem 

i miasta Maffliers;  

 Uchwałę w sprawie nadania nazwy ulicy we wsi Mechlin; 

 Uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie opłat targowych; 

 Uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie określenia szczegółowych 

warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi opiekuńcze, oraz szczegółowych warunków 



częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich 

pobierania.   

 Uchwałę w sprawie  udzielenia powiatowi śremskiemu pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej na zakup respiratora oraz aparatu 

do znieczulania dla Szpitala w Śremie;  

 Uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Śrem na lata 2020 – 2030;  

 Uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie uchwały budżetowej 

gminy Śrem na 2020 rok;  

 Uchwałę w sprawie uchylenia uchwały Nr 269/XXVIII/2016 Rady 

Miejskiej w Śremie z dnia 24 listopada 2016 r. w sprawie opłaty 

prolongacyjnej. 
 

oraz obwieszczenie: 

 w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie ustalenia 

stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego dróg, których zarządcą jest 

Burmistrz Śremu, na cele niezwiązane z potrzebami zarządzania 

drogami lub potrzebami ruchu; 

 w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie wyboru 

metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

oraz ustalenia stawek takiej opłaty; 

 w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie 

szczegółowych zasad utrzymania czystości i porządku na terenie 

gminy Śrem;  

 w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez 

właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi. 

 

W m-cu czerwcu br. odbyła sesję Nadzwyczajną zwołaną na wniosek 

radnych PiS i KWW P. Mulkowskiego, na której zapoznano radnych 

z  informacja Burmistrza Śremu  dotycząca korespondencji z dnia 27 maja 2020 

r. przesłanej do radnych Rady Miejskiej w Śremie przez Wspólnotę 

Mieszkaniową Właścicieli Lokali przy ul. Grunwaldzkiej 8/81-100 w Śremie. 

Rada Miejska w Śremie nie podjęła uchwał w tym zakresie. 

 
 

Na kolejnej sesji roboczej w m-cu czerwcu br. :  

1. Wysłuchano informacji o zgłoszonych żądaniach, o których mowa 

w art. 36 ust. 1–3 i 5, i wydanych decyzjach, o których mowa w art. 37 

ust. 6 i 7 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 



i zagospodarowaniu przestrzennym za okres od 16 czerwca 2018 r. do 

7 czerwca 2019 r. 

2. Rozpatrzono RAPORT o stanie gminy Śrem oraz sprawozdanie 

Burmistrza Śremu o przebiegu wykonania budżetu gminny Śrem za 

2019 r., informację o stanie mienia gminy Śrem oraz sprawozdanie 

finansowe gminy Śrem. 

3. Wysłuchano sprawozdania z realizacji zadań w zakresie objętym 

Uchwałą Nr 361/XLI/09 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 

29 października 2009 r. w sprawie zasad gospodarowania 

nieruchomościami stanowiącymi własność gminy Śrem. 

4. Podjęto: 

 Uchwałę w sprawie udzielenia Burmistrzowi Śremu wotum 

zaufania; 

 Uchwałę  w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

gminy Śrem wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2019 

rok; 

 Uchwałę  w sprawie udzielenia absolutorium dla Burmistrza 

Śremu; 

 Uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

terenów położonych w mieście Śrem; 

 Uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 6 terenów 

położonych na obszarze "Helenki" w Śremie; 

 Uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

terenów położonych w prawo- i lewobrzeżnej części miasta Śrem; 

 Uchwałę  w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa 

w gminie Śrem na rok szkolny 2020/2021;  

 Uchwałę  w sprawie nadania nazwy ulicy we wsi Sosnowiec; 

 Uchwałę  w sprawie nadania nazwy ulicom we wsi Dąbrowa; 

 Uchwałę w sprawie udzielenia Województwu Wielkopolskiemu 

pomocy finansowej w formie dotacji celowej przeznaczonej na 

realizację inwestycji drogowej; 

 Uchwałę  zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Śrem na lata 2020 – 2030;  

 Uchwałę  zmieniającą uchwałę w sprawie uchwały budżetowej 

gminy Śrem na 2020 rok;  

 Uchwałę w sprawie pozostawienia petycji bez rozpatrzenia; 

 Uchwałę w sprawie rozpatrzenia petycji.  

 

 



W II półroczu - 2020 rok 

 

W okresie wakacyjnym: 

 w m-cu lipcu br. odbyto sesję Nadzwyczajną  zwołaną na wniosek 

radnych PiS i KWW P. Mulkowskiego, na której rozpatrzono projekt  

uchwały Rady w sprawie projektu uchwały Rady Miejskiej w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru położonego w Śremie. 

 

Uchwała została podjęta 

 

 

 w m-cu sierpniu br. odbyto sesję robocza, na których podjęto  

uchwałę:   

a) w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków 

Zespołu Interdyscyplinarnego w gminie  Śrem oraz szczegółowych 

warunków jego funkcjonowania; 

b) zmieniającą uchwałę w sprawie szczegółowych warunków przyznawania 

stypendium Burmistrza Śremu dla uzdolnionych uczniów w ramach 

Gminnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci 

i Młodzieży; 

c) w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia stawek takiej opłaty; 

d) zmieniającą uchwałę w sprawie „Planu gospodarki niskoemisyjnej gminy 

Śrem”; 

e) w sprawie „Strategii rozwoju elektromobilności dla gminy Śrem na lata 

2020-2036”; 

f) w sprawie pomnika przyrody „Aleja platanowa w Psarskiem”; 

g) w sprawie skargi na działalność Burmistrza Śremu. 

oraz obwieszczenie Rady Miejskiej w Śremie w sprawie ogłoszenia jednolitego 

tekstu uchwały: 

a) w sprawie udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów 

inwestycji w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej; 

b) w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania 

i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, 

oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia 

od opłat, jak również trybu ich pobierania; 

c) w sprawie opłat targowych.  

 

 
 



W miesiącu wrześniu br. na wniosek Burmistrza Śremu zwołano sesję  

Nadzwyczajną, na której podjęto uchwałę: 
 

a) w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie dopłaty do kapitału 

rezerwowego "Śremski Sport" Spółki z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Śremie na częściowe pokrycie 

straty bilansowej za 2019 rok; 

b) zmieniającą uchwałę w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem 

na 2020 rok. 

 

 w m-cu październiku br. odbyto sesję robocza, na których podjęto  

uchwałę:   

 

a) w sprawie w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w 

Śremie przy ul. Grunwaldzkiej;  

b) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia o 

powierzeniu gminie Śrem przez gminę Dolsk wykonywania 

zadania publicznego w zakresie organizacji publicznego transportu 

zbiorowego;  

c) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia o 

powierzeniu gminie Śrem przez gminę Brodnica wykonywania 

zadania publicznego w zakresie organizacji publicznego transportu 

zbiorowego;  

d) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia o 

powierzeniu gminie Śrem przez gminę Krzywiń wykonywania 

zadania publicznego w zakresie organizacji publicznego transportu 

zbiorowego;  

e) w sprawie aneksu nr 1 do porozumienia z dnia 12 czerwca 2019 r. 

w sprawie współdziałania z gminą Kórnik w zakresie gminnych 

przewozów pasażerskich;  

f) w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawek takiej opłaty;  

g) zmieniającą uchwałę w sprawie Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

gminy Śrem w 2020 roku;  

h) w sprawie rocznego programu współpracy gminy Śrem 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na 2021 rok; w sprawie Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

na 2021 rok;  

i) w sprawie Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 

2021 rok;  



j) zmieniającą uchwałę w sprawie Gminnego Programu Zdrowotnego 

pod nazwą: „ Program zapobiegania czynnikom ryzyka raka szyjki 

macicy w gminie Śrem na lata 2018- 2021”;   

k) w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 

w schronisku dla osób bezdomnych oraz w schronisku dla osób 

bezdomnych z usługami opiekuńczymi; 

l) w sprawie skargi na działalność Burmistrza Śremu; 

ł) zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Śrem na lata 2020- 2030;  

m) zmieniającą uchwałę w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem 

na 2020 rok;  

n) w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz zasad ich zbywania 

i wykupu; 

o) zmieniającą uchwałę w sprawie  udzielenia powiatowi śremskiemu 

pomocy finansowej w formie dotacji celowej na zakup respiratora 

oraz aparatu do znieczulania dla Szpitala w Śremie. 

 

oraz Obwieszczenie  Rady Miejskiej w Śremie w sprawie ogłoszenia jednolitego 

teksu uchwały w sprawie szczegółowych warunków przyznawania stypendium 

Burmistrza Śremu dla uzdolnionych uczniów w ramach Gminnego Programu 

Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży.        
 

Także na sesji Rady ------ przedstawiono:  

1. informację o przebiegu wykonania budżetu gminy Śrem za I półrocze 

2020 roku i o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej.  

2. informację o przebiegu wykonania planu finansowego Śremskiego 

Ośrodka Kultury, Muzeum Śremskiego i Biblioteki Publicznej za 

I półrocze 2020 r. 

 informację  o  stanie  realizacji  zadań  oświatowych  w  gminie Śrem 

za rok 2019/2020. 

 informację o złożonych oświadczeniach majątkowych.  

 

W m-cu listopadzie br.   w związku z sytuacją epidemiczną w kraju  nie 

zwołano sesji Rady Miejskiej w Śremie. 

 
W m-cu grudniu br.   odbyła sesję Nadzwyczajną zwołaną na wniosek 

radnych PiS i KWW P. Mulkowskiego, na której zapoznano radnych: 

 Z  informacja Burmistrza Śremu dotycząca planów powstania 

w Śremie fabryki elektrolitów. 

 Opinia Powiatowego Inspektora Sanitarnego w przedmiotowej 

sprawie. 

 

Rada Miejska w Śremie nie podjęła uchwał w tym zakresie. 



W m-cu grudniu br.  odbyto także sesję roboczą, na której podjęto 

uchwałę:  

a) w sprawie przyjęcia planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu 

zbiorowego dla gminy Śrem;. 

b) zmieniającą uchwałę w sprawie udzielenia powiatowi śremskiemu pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej;   

c) w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Śrem na 

lata 2021 – 2032; 

d) w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2021 rok: 

e) zmieniającą uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków 

przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze, oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 

zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania; 

f) w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 

nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Śrem, ustalenia maksymalnej kwoty 

dofinansowania opłat pobieranych przez placówki doskonalenia nauczycieli, 

szkoły wyższe oraz inne podmioty, których zadania statutowe obejmują 

doskonalenie zawodowe nauczycieli, oraz ustalenia form i specjalności 

kształcenia na 2021 rok;  

g) w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Śrem; 

h) w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 

położonego w Nochowie i Gaju; 

i) w sprawie nadania nazwy ulicy we wsi Mechlin; 

j) w sprawie nadania nazw ulicom we wsi Nochowo; 

k) w sprawie nadania nazw ulicom we wsi Psarskie; 

l) w sprawie nadania nazw ulicom we wsi Zbrudzewo; 

ł) w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym  

zasobem gminy Śrem na lata 2021-2025; 

m) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Aneksu Nr 7 do 

POROZUMIENIA MIĘDZYGMINNEGO zawartego w dniu 21 marca 2014 

r. w sprawie powierzenia gminie Jarocin przygotowania i wykonania zadania 

pn.: „Zorganizowanie i nadzór nad funkcjonowaniem systemu gospodarki 

odpadami i osadami ściekowymi dla gmin objętych porozumieniem wraz z 

budową Zakładu Zagospodarowania Odpadów Jarocin z siedzibą 

w Witaszyczkach z punktami przeładunkowymi;   

n) w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie dopłaty do kapitału rezerwowego 

"Śremski Sport" Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Śremie na pokrycie straty bilansowej za 2019 rok;    

o) zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Śrem na lata 2020 – 2030; 

p) zmieniającą uchwałę w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2020 

rok; 



q) w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających; 

r) w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta dla celu obliczania podatku 

rolnego; 

s) w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości na terenie gminy Śrem 

z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej w "Śremskim Parku 

Inwestycyjnym"; 

t) w sprawie skargi na działalność Burmistrza Śremu. 

 

Ponadto wysłuchano;  

 Sprawozdanie z realizacji zadań w zakresie objętym Uchwałą 

Nr 361/XLI/09 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 29 października 2009 r. 

w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 

własność gminy Śrem. 

 Przyjęto plan pracy Rady Miejskiej w Śremie na 2021 rok. 

 Przedłożono plany pracy stałych Komisji Rady na 2021 rok oraz 

zatwierdzono plan pracy, kontroli Komisji Rewizyjnej na 2021 rok.  

 

Tym samym tematyka związana z realizacją planu pracy Rady Miejskiej 

w Śremie w 2020 rok została zrealizowana. 

 

Ponadto podczas obrad sesji  radni mieli możliwość zapoznania się 

z bieżącą działalnością Burmistrza w okresach pomiędzy sesjami. 

 

  
PRZEWODNICZĄCA RADY 

     (-) Katarzyna Sarnowska 

 


